ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH VĨNH LONG

Số: 58/GM-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Vĩnh Long, ngày  14 tháng  3  năm 2022

GIẤY MỜI

Tiếp và làm việc với Công ty Cổ phần Đầu tư Phát triển SHB

và Tập đoàn đào tạo nghề Avestos (Cộng hòa Liên bang Đức)

Theo đề nghị của Công ty Cổ phần Đầu tư Phát triển SHB về việc đề xuất lịch

làm việc trực tiếp với Tập đoàn đào tạo nghề Avestos (Cộng hòa Liên bang Đức) tại

tỉnh Vĩnh Long.

Chủ tịch UBND tỉnh kính mời các đại biểu tham dự cuộc họp.

1. Thành phần tham dự, kính mời

- Lãnh đạo UBND tỉnh.

- Lãnh đạo các Sở: Giáo dục và Đào tạo, Lao động - Thương binh và Xã

hội, Nội vụ, Thông tin và Truyền thông.

- Lãnh đạo Văn phòng UBND tỉnh.

- Lãnh đạo UBND các huyện, thị xã, thành phố.

- Đại điện lãnh đạo các Trường: Đại học Cửu Long, Đại học Xây dựng

Miền Tây, Đại học Sư phạm Kỹ thuật Vĩnh Long, Cao đẳng Vĩnh Long, Cao đẳng

nghề Vĩnh Long.

 - Đại diện lãnh đạo Ngân hàng Nông nghiệp và PTNT, Chi nhánh Vĩnh

Long.

 - Phóng viên Báo Vĩnh Long, Đài Phát thanh và Truyền hình Vĩnh Long.

2. Thời gian: Lúc 14h00 ngày 18/3/2022 (Thứ Sáu)

3. Địa điểm: Phòng họp 1, Văn phòng UBND tỉnh (Số 88, đường Hoàng Thái

Hiếu, Phường 1, thành phố Vĩnh Long)

4. Nội dung: Ký kết hợp tác triển khai thực hiện Chương trình du học cao

đẳng nghề và làm việc cho học sinh, sinh viên Vĩnh Long tại Cộng hòa Liên bang

Đức.

Giao Sở Y tế chỉ đạo tổ chức đảm bảo kiểm soát phòng, phòng chống dịch

COVID-19 cho các đại biểu tham dự họp.

Đề nghị quý đại biểu tham dự cuộc họp theo đúng thành phần quy định./.

Nơi nhận:
- Như thành phần mời;

- Sở Y tế:

- Trung tâm kiểm soát bệnh tật tỉnh;

- Công ty SHB;

- Phòng VX, KTNV, QT-TV;

- Lưu: VT, 3.07.05.

TL. CHỦ TỊCH

KT.CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

		ubnd@vinhlong.gov.vn
	2022-03-14T16:56:59+0700